
担当者：はい、ニューヨークヒルトンホテルでございます。
申込者：［あ］もしもしヒルトンホテルさんですか。
担当者：はい、ありがとうございます。ニューヨークヒルトンホテルでございます。
申込者：わたくし株式会社ジェイフレッシュの渡辺<watanabe>と申しまして、会議室の予約をしたいんですけれども。
担当者：はい、承ります。いつ頃でしょうか。
申込者：［えー］七月の十日、お願いしたいんですけれど。
担当者：七月の十日ですね。少々お待ち下さい。

                以下、省略


